onlinesalon@ashita-team.com

日時：2月17日 水曜日 10:00～11:15
費用：お1人様 2万円（税別）
会場：オンライン実施
☞事前振込先情報・接続先URLについては
別途メールにてご案内いたします。

開催概要

※インターネット環境が整っていれば、オフィスや
ご自宅等、お好きな場所で参加可能です。

※本セミナーは「あしたのクラウド」をご利用中の
企業様限定のセミナーです。

このように一度でも感じたことがある方はぜひ、一度ご参加下さい！！

いつもあしたのクラウドをご利用いただき、ありがとうございます。

「評価者に課題があると感じている」企業様必見！

今回は人気の評価者研修（基礎編）を集合型研修で

実施することによりお手頃価格でご用意いたしました！！

面談時は
どんなところに
注意したら
いいの？

部下との
信頼関係を
築きたい！

評価者によって
認識が違う！

そもそも評価者は
どうあるべきか
教えてほしい！

【ユーザー限定勉強会】
評価者研修 基礎編

～感覚だけに頼らない！評価者スキル～

部下との信頼関係を築くための面談スキル

mailto:onlinesalon@ashita-team.com

あしたのクラウド™ HR ご利用企業様限定セミナー

あしたのオンラインサロン

お申し込み用紙

個人情報の取り扱いについて
（チェックしてお申込み下さい）

□ 同意して申込む

お申し込みは、切り取らずそのままFAX又は下記アドレスまでお願いいたします。

貴社名
参加希望日

役職

フリガナ

申込者名

ご住所 〒

TEL ＦＡＸ

E-MAIL ＠

■ご記入いただきました個人情報は、製品の情報提供、㈱あしたのチームが主催するセミナー・イベント情報などを提供する場合に利用させて頂きます。

■これらの個人情報は、個人情報保護管理者が適切な安全管理のもと管理しております。

■原則としてお客様の同意なく第三者へ開示・提供は致しません。

■お客様が弊社へ個人情報を提供することは任意です。提供されない場合には、今回のサービスが受けられなくなる場合があります。

■個人情報に関するお問い合わせは、ホームページに掲載されている「個人情報相談窓口」までお願い申し上げます。

（個人情報に関するページ）株式会社あしたのチーム： https://www.ashita-team.com/privacy/about

QRコードを読み取るとHPからもお申込みいただけます。

FAX：03-6478-8011 ：onlinesalon@ashita-team.com

プログラム

2月17日(水)
10:00～11:15

『部下と信頼関係を高める面談方法・コミュニケーションを知ろう』

※開催内容は変更になる場合がございます。

【ユーザー限定勉強会】
評価者研修 基礎編

～感覚だけに頼らない！評価者スキル～

部下との信頼関係を築くための面談スキル

📣現評価者の方、今後評価者として育成していきたい方など幅広くご参加お待ちしています。

●評価者の役割を知ろう

●面談を活用して、部下を育成しよう

●面談を通じて、信頼関係を高めよう

●振り返り・まとめ

https://www.ashita-team.com/privacy/about
mailto:onlinesalon@ashita-team.com